（出張者本人用）
	請　求　番　号

	０
	７
	０

	０
	０
	０

平成　　年　　月　　日
旅行命令権者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張者所属研究機関・所属部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名（記名押印又は署名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　）

出　張　報　告　（記　録）　書
下記のとおり出張を行ったので、報告いたします。
記
　１．用務地（用務先）
  ２．出張日程 　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日（　　日間）
  ３．用務の概要・研究（事業）の関連
21世紀COEプログラム「世界の持続的発展を支える革新的原子力」の｛研究活動/教育活動/海外拠点形成活動｝の一環として、｛　　　　　｝で開催された｛　　　　　｝に出席し、｛　　　　　｝に関する発表及び｛　　　　　｝に係わる｛　　　　　｝を実施した。
　４．予算種別
　　　□法人運営費
　　　□外部資金（受託／共同研究・奨学寄附金等）
　　　□科学研究費補助金
　　　　・研究種目（　　　　　　　　　　　　　）
・課題番号（　　　　　　　　　　　　　）
・課題名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　■研究拠点形成費補助金(COE)
　　　　・機関番号　　12608

・整理番号　　Ｈ－３
・開始年度　　平成15年度
・学問分野　　機械、土木、建築、その他工学
・拠点プログラムの名称　　世界の持続的発展を支える革新的原子力
　　　□その他の補助金　　補助金名称（　　　　　　　　　　）・課題番号（　　　　　　　　　　　）
　５．旅費区分
　□精　算　払

　□概　算　払

□概算支給金額のとおり

□返納有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□追給有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（招へい旅費用）
	請　求　番　号

	０
	６
	０

	０
	０
	０

平成　　年　　月　　日
旅行命令権者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当教員所属研究機関・所属部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名（記名押印又は署名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　）
出　張　報　告　（記　録）　書
下記の者の出張を確認しましたので、報告いたします。
記
　１．出張者所属・職名・氏名
　２．用務地（用務先）
  ３．出張日程 　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日（　　日間）
  ４．用務の概要・研究（事業）の関連
21世紀COEプログラム「世界の持続的発展を支える革新的原子力」の｛研究活動/教育活動/海外拠点形成活動｝の一環として、｛　　　　　｝で開催された｛　　　　　｝に出席するため招へいし、｛　　　　　｝に関する｛　　　　｝及び｛　　　　　｝に係わる｛　　　　　｝を実施した。
　５．予算種別
　　　□法人運営費
　　　□外部資金（受託／共同研究・奨学寄附金等）
　　　□科学研究費補助金
　　　　・研究種目（　　　　　　　　　　　　　）
・課題番号（　　　　　　　　　　　　　）
・課題名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　■研究拠点形成費補助金(COE)
　　　　・機関番号　　12608

・整理番号　　Ｈ－３
・開始年度　　平成15年度
・学問分野　　機械、土木、建築、その他工学
　　　　・拠点プログラムの名称　　世界の持続的発展を支える革新的原子力
　　　□その他の補助金　　補助金名称（　　　　　　　　　　）・課題番号（　　　　　　　　　　　）
　６．旅費区分
　□精　算　払

　□概　算　払

□概算支給金額のとおり

□返納有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□追給有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（作成上の注意）
１．この書類は、東京工業大学から旅費の支給を受け出張をした者（出張を依頼された者を含む。）が作成し、旅
　　行命令権者へ報告するものです。
２．請求番号を記入して下さい。
３．用務地（用務先）」は、次の通り記入願います。
例：「用務地」東京都○○区、○○市○○町
「用務先」○○大学○○学部、○○研究所○○部門
４．「用務の概要」には、用務で行った研究等の内容が明確にわかるよう記載してください。
注意事項として、単なる「研究打ち合せ」「文献資料収集」とは記入せず、支出経費との関連がわかる形で
記入して下さい。
５．「用務の概要」の記入例としては、国際学会等において、研究（事業）による成果の発表を行った場合には、発表スケジュールの入ったプログラムの写し等を添付するなど、研究（事業）との関連を明らかにする資料を添付すれば、用務の概要のみを簡潔に記述しても差し支えありません。
６．招へい旅費の場合
外部の者を招へいした場合には、出張者本人にご記入頂くか、担当教員が招へいの必要性及び招へい研究者等
が法人の業務遂行又は当該研究計画の遂行に果たす役割を「用務の概要」のところに記入して下さい。
７．（概算払の場合には精算内容）
旅費の区分は概算払・精算払にチェック後、概算払の場合には精算内容にもチェックを入れて下
　　さい。
８．（出張報告書の提出、証拠書類等）
出張報告書は出張終了後、１週間以内にCOE-INES事務局（大岡山北１号館312号室）へ提出して下さい。

添付書類（領収書・半券等）については、報告書に併せて提出して下さい。
（なお、添付書類は紛失を防ぐためＡ４サイズの用紙に貼り付けて下さい。）
（出張者本人用）
〈見　本〉
	請　求　番　号

	０
	６
	０
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	０
	０
	０

平成１８年○月○日
旅行命令権者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張者所属研究機関・所属部局
· 外部の方は機関名から、内部の方は部局名を記入。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名（記名押印又は署名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　連絡がつくところを記入）

出　張　報　告　（記　録）　書
下記のとおり出張を行ったので、報告いたします。
記
　１．用務地（用務先）国名・都市名等（○○大学・△△学部等）記入
  ２．出張日程 　平成18年○月○日平成18年○月○○日（△日間）
  ３．用務の概要・研究（事業）の関連
　　「用務の概要」には、用務で行った研究等の内容が明確にわかるよう記載してください。
注意事項として、単なる「研究打ち合せ」「文献資料収集」とは記入しないでください。
　４．予算種別
　　　□法人運営費
　　　□外部資金（受託／共同研究・奨学寄附金等）
　　　□科学研究費補助金
　　　　・研究種目（　　　　　　　　　　　　　）※該当経費にチェック後、必要事項を記入して下さい。
・課題番号（　　　　　　　　　　　　　）
・課題名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□研究拠点形成費補助金(COE)
　　（機関番号・整理番号・開始年度・学問分野・拠点プログラムの名称）
　　　□その他の補助金　　補助金名称（　　　　　　　　　　）・課題番号（　　　　　　　　　　　）
　５．旅費区分
　□精　算　払　　　　※該当箇所にチェックして下さい。なお、追給・返納等が

　□概　算　払　　　　　ある場合は、報告書を至急担当経理係に提出して下さい。

□概算支給金額のとおり

□返納有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□追給有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（招へい出張用）
〈見　本〉
	請　求　番　号

	０
	６
	０
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	０
	０
	０

平成１８年○月○日
旅行命令権者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当教員所属部局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当教員の所属部局・職・氏名を記入して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名（記名押印又は署名）　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　）

出　張　報　告　（記　録）　書
下記の者の出張を確認しましたので、報告いたします。
記
　１．出張者所属・職名・氏名
　　　出張者の所属・職名・氏名を記入して下さい。
　２．用務地（用務先）国名・都市名等（○○大学・△△学部等）記入
  ３．出張日程 　平成18年○月○日平成18年○月○○日（△日間）
  ４．用務の概要・研究（事業）の関連
　招へいの必要性及び招へい研究者等が法人の業務遂行又は当該研究計画の遂行に果たす役割を記入して下さ
　　　い。
　５．予算種別
　　　□法人運営費
　　　□外部資金（受託／共同研究・奨学寄附金等）
　　　□科学研究費補助金
　　　　・研究種目（　　　　　　　　　　　　　）
・課題番号（　　　　　　　　　　　　　）
・課題名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　□研究拠点形成費補助金(COE)
　　（機関番号・整理番号・開始年度・学問分野・拠点プログラムの名称）
　　　□その他の補助金　　補助金名称（　　　　　　　　　　）・課題番号（　　　　　　　　　　　）
　６．旅費区分
　□精　算　払

　□概　算　払

□概算支給金額のとおり

□返納有り（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□追給有り（理由：